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Sabado 12 de Agosto de 1893.
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ADVERTENCIA OFICIAL,

‘Las loyes v disposiciones generales del Gebierno son obhgatoris para sada capital de provincia
~desde gue se publican oficialmente en ella, y desde cuatro dias despues para los demés pueblos de la
provineia, Ley de 28 de Noviembre de 1857, |
Las disposictones de las autoridades, exceplo las que sean 4 1msiancia de parte no pobre, se in-
sartaran oficialmente, eomo asimismo cualguler apuncio concernienle 2i servigio de !z Nacicf dne
diraane do lns misipas; pero los de interés parliewior pagavén su inserdion, enienaisndose en ese caso
oon el Admor, del Berzrmy, D, dunn Ordoties, Cuesta del Hospital, v, 3, 2.°%, sin cnyaorden 6 ¥.° B.°
70 Sensovisrar
En la libreria Calolica, Puen‘e, uamero 5, tienda, se admiten suscriciones & este «Boletin Gfictil».
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nario y al servicio de maguinasde su
crro—carril; y'en cumplimiento de lo
prevenido ‘en el articuilo '15de¢ la 1ns-
struceion (derd4 ! de Junio de 1883, se

~PARTE OFICIAL.
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3 diendo un plazo de treinta dias, a
PRESIDENCIA: SRt BLG T .

contar desde el siguiente al de su 1n-

vincin, para que aguellos 4 quienes
afecte la peticion, presenten sus re-
clamaciones en la Alcaldia respéectiva
6 en la Seceion de Fomento de este
Gobierno, donde se encuentran de
manifiesto el mencionado proyecto.
Santander 9 de Agosto de 1893.

SS. MM. el Rey y la Reina Regen- g ;

te (Q. D. G.)y Augusta Real Fami-
lia contintan en San Sebastian sin
novedad en su importante salud.

Kl Gobernador,
Manuel Somoza de la Pena.

(Gaceto del 10 de Agasto.)
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PURRTOS,

GOBIERNO CIVIL
"DE LA

PROVINCIA DE SANTANDER.

sentado instancia y proyecto al Exce-
lentisimo senor Ministro de Fomento,
solicitando antorizacion para cons-
truir una casa Aduand y almacenes
S - en el puerto de esta capital y sitio
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S CCION DS FOMENIO renos pertenecientes:al estadn; y en
cumplimiento de lo prevenido en el
AGUAS,
de Agostode 1883, en velac on con el

6.° de la misma se publica la aludida

e e T e w rme, e 0 ST S

Por don Rufino de la Incera, en Pﬁt_i“imla‘ concediendo un plazo de !
. mombre y representacion de don José . treinta dias, para presentacion de re- |

carril minero de la ria e Solia 4 la guiente al de la insereion del presen-
del Astillero, se ha présentado ins- t€ en el Boletin oficial; debiendo ac%u_- |

cirse aquellas en lavAlealdia respecti-
va 0 en la Seccionide Fomento de es— |

tancia y]l)m}'m:t:"r en este Gobierno,

Solicitando autorizacion para aprove- Raldie sl et | D
Char agmas en cantidad de quince me- te Gobierno, donde se encuentra de

tros cubicos al dia, derivadas del ar- manifiesto el proyecto respectivo.
*0yo nombrado Cizurras, situado en | Santander 11 de Agosto de 1393
fluino de Obregon, del Ayuntamicn- !

1 ai consumo de obreros y emploeu- | 3 | 5
98 de las'minas de dicho'concesio- | Manwuel Somoza de la Pena.

publica el presente :edicto, conece-;

sercion en el Boletin oficial de la pro- -

Por D. Carvlos: Lie Beuf, se ha prée= i

del muelle nombrado Maliafio, en ter- |

articulo 7.° de la imstruecion de 20
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d
il

sugcericion en Lantander.~-For un ano %5 pesetas; por seis meses 13idew por trispim

uy i i i
Se suscribe en la yprenta de LA VIUDA PE ATIENZA, LOPE DE VEGA, NU*, 4, Bl pago ta
la susericion sord adelantado.—~No e sdmite correspondencia oficial de ‘loa” Ayuntainientos, quidbes
deherin divigiria precisamenie al sefior Gobernador eivil.

e £ PRECIOS DE ANUNGIOS

.: *-.1'

Y Lod anuneis tanto do venta de propredades y derechios del Fstadn, se insertsrdn & 25 céntimos ls
nega. Les prevideneiss oo eiales 4 20 eéntimos Hoer, En los de prendadas, 4 10 y en log paxbicula=
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MINAS,

No habiéndose constituide :por el
‘interesado el depdsito preveniao den-
| tro.del términc. legal, para el expe-
dieute de registro nombrado «IL.os
" Amigos»,’ ke declara fenecido 'y sin
curso por providencia de este dia.

Lo que se hace publico por medio
de este periddico oficial declarando
el terreno franco y registrable.

Santander 10 de Agosto de 1893.

whE
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El Gobernador,
Manuel Someza de la Pefig.

COMISION PROYINCIAL DE SANTANDER
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El contratista de ])Hgiljﬂﬂ en el {i‘jBI‘-

cicio.de 1893-91, participa haber de-

signado ¢onid sus representantes en

cadnoutra de las etapas de la provin-

| Cla & 108 's1gnlentes: |
Castro-Tirdiales — D. Andrés de

i:losa.

Laredo—=1D7 Fernande Pardo.
Ramules.~=D. Félix Saiz.
santona.—=1D." Liorenzo AMlanzano.
Entrambasaguas.—D. Juan Guareia.
Antillero, =" Jose Gonzalez.
Santandetr. =%t Ventura Menendez
Renedo."D.Cé4n dido Laguno.

i Corverdi 24D “Gregorio Atienza.

- Villacarriedo.—D. Manuel Arroyo.

Torrelavega, — D. Franecisco D.

- Trueha. :

Molledo,—D. Manuel Rodriguez.

Reinosa.—D. JuanFernandezTeran

Cabirérniga.—1D. José Orena.

i\ (Cabezon de la'Sal.—D. Ramon Diez

i Comillas.—D. Antonio Alonso.

' San Vicente de 'a Barquera.—D. Jo-

“siv Martinez,

I Potes.—D. Antonio Alvarez.

| Solares.—D. Juan Granel.

Lo que se anuncia para conoci-

miento del’r ublico.
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Santander H de Agosto de 1893,
Wl Vice-presidente, Andrés Lanuiza —
El Sscvetario, Antenino Peira.
¢00 7 ADMINISTRACIOR 'DE CONTRIBUCIORES
DE LA

PROVINCIA DE SAMTANBIE
| .
E C1RCULAR.

., Transcurrido con exceso: eliplizo
. que, concede la instruccion de 48 de
- Junio de 1892, para la administracion
. y cobranza del 1mpuesto del 1 por 100
| sobre pagos sin que murhos Ayufta-
mientos hayan remitido las certifica-
| ciones correspondientes al cuarto tri-
' mestre del pasado ejereicio de 1892-93.
i mi copia del presupuesto de gastos
{ para ‘el de 1893-94, se previene i los~
; senores Alcaldes que ¢ hallen en des-
¢ cubierto de este'servicio que si no s¢~
- reciben en esta administracion el 20 y
30 del presente mes respectivamente
. citados documentos, pasardn ¢omisio-
nados 'd recojerlos con las dietas so-
naiadas en la referida instruccion.
~ Santandér'9 de Agosto de 1893.—
F. Navas Velezfrias.

CO} ANI;}AN CIA DI MARINA
Y CAPITANIA DEL PUERTO DE SANTANDER

Den Pedro Domengey Rosellg, Capi-
tan deé Fragata de la Armada, Co-
mandantede Marina de esta  pro-

-+ wvincia y Capitan del puerto.

' Hago saber: que debiendo celebrar-

- se exameries para pilotos de la Mari-

" na Mercante en esta Comandaneia de
Marina el dia 25 "del mes actual los
alumnos de nattica’'que deseen §ufrir-

los, pueden presentar sus instancias o
documentadas dirigidas 4 mi ;'!;L{tm'i-

' dad dertro del término de quince dias,

. & contar desde su publicacion.

Santander 5 Agosto 1893.-~Pedro

- Domengre. |
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Habiéndose pmlﬂcidc} agunos errores material
97 de Junio ultimo, la relacion de cant

los dias 26 v ,
neral extraido durante el 4.° trimestre del ano economivo de 1
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ldades fijudas 4 los propietarios mineros

la tanto rectificado en la forma que & continuacion se expresa.

IMPORTANTE.

RELACION que en cumplin;}iento a lo que preceptian el articulo 3.° de la ley de 25 de Julio de 1883 y 22 de la Instruccion de 29 de Abril de

1889, base del impuesto del 2 por 100 sobre el producto bruto de la riqueza minera y de lo prevenido por la Direccion general de Cons
tribuciones en circular de 29 de Agosto del expresado afio, forma esta Delegacion de ‘acuerdo con el Ingeniero Jefe del ramo de las mi= |
nas existentes en esta provincia y que vienen siendo objeto de explotacion, en cuya relacion se sefiala 4 cada minero por célculo pru-
dencial la cantidad que debe abonar en el referido cuarto trimestre por el impuesto tambien mencionado, debiendo de hacer presente
que al fijar este calculo sin tener conocimiento del resultado mayor ¢ menor de la explotacion, solo tiene por objeto el servir de ante-
cedente est los casos de reclamaciones por notable diferencia 6 por morosidad en la presentacion de las relaciones de productos que |
los mismos mineros tienen la obligacion de presentar en los diez primeros dias del mes de Julio proximo. - 1

Nuimero
de la
carpeta
registro.

.‘

096
612
ol
D02
159
551
- 93
300
299
297
295
411
437
422
444
406
44]
415
409
436

418
457

443 .
086
138
213
529
276
723
570
521
695
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M.E.C.D. 2015

NOMBRE DEL PROPIETARIO O SOCIEDAD.

e ——— e S—

Sres. Willian Baird y Compania
Sres. Harrison Turner y Compania
D. Fermin Basterretchea
La alinera Montanesa
Compatiia Minera de Setares

La misma
Herederos de D. Jacinto S. Lamadrid
Real Compafifa Asturiana

La
SLa
La
La
l.a
La
Lia
15
l.a
La
La
La
La
L.a
La

LA

misma
misma
misina
misnia
misma
misma
misma
misma
misma
misma
misma
ILisma
Imisma
misms:
misina
misin

Sociedad Vidriera Reinosana
Juan Bailey Davies

D." Juliana Pineda

D. Juan Manuel Mazarrasa
Rufino de la Incera

5 Haﬁme%l(}ill :

res. queh Lvle Simvh

The Callglhl'iﬂ}l,] O ¢

'he | oper
Sociedad Providencia

GUARTO TRIMESTRE DRI ANO ECONOMICO DE 1892-93

es de imprenta, al insertar en el Boletin oficial de esta provinela, numeros 295 v 296, correspondientes &
: para pago del impuesto del 2 por 100 sobre producto bruto del mi-
592-93, se reproduce de nuevo dicha relacion subsanados los antedichos ervrores, quedundo por
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Titulo de la mina.

Carmelina y otras
Eureka
Los Martires
‘Ramon
Ceferina
Industria
Tmposiblel.*,2.2, 3%y 4*
‘San Reque
San Tiburcio
Renteria
Que sera
Teresa
Enriqueta
Buenita
Toquilla
Magdalena
Margarita
Duleinea
San Bartolomé
Primera
Isidra
Demasia &4 Toquilla
Idem 4 Magdalena
Idem & Margarita
~ Luisiana
‘Anita
Pepita
Atrevimiento y otras
‘Dolores y otras
‘Amalia
Antonia
Desengafio
Inagotable

{

|

|
|
!
| CLASE

del mineral,

Hierro
ldem
Blenda y Calamina
Sal comun
‘Hierro
lldﬁ‘-l’ﬂ
‘Agua salada
Zinc
ldem
ldem
ldem
ldem
ldem
ldem
ldemn
ldem
ldem
ldem
ldem
ldem
ldem
dein
dem
I.d_em
Agnito
Hi%rro
ldem
Zine
Hierro
ldem
ldem
Cobre
Zince

il

 Cantidad que se les sefiala por el 2 por
100 sobre el producto bruto como abone: =
- durante el primer trimestre de 1892-93. =

e cEms s me
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A cada mina. A cada minero. |
Pesetas (ts. Pesetas ~ Cts.'
%
RO b e R G s ___
| 1188 » 1188 3
| 384 » 384 » ';?,
; 156 » 156 » g
96 » 96 » |
s el B =
12 » | 12 5 -
| 914 32 i -
| 1408 » { y |
| 1334 84 i
| [1o1 80"
: 602 48 . |
118 36 R
24 48 i
i (5 f
44 20 / 6205 (& i
64 v | }
; 32 64 |
| 23 » 1
| 431 12 o
| 21 76 i
! 10 20 ; !
17 68 /
4@ » {
16 08 | 16 08 w
| - 1480 » 1480 » 1
| 16 80 | 16 80
| 1158 40 | 1158 40
| Y 60 : 5% G“
45 » | 45 »
45 40 | 45 40
156 » | 156 »
77 60 |




1

- Numero J @ |
dela | NOMBRE DEL PROPIKTARIO O SOCIEDAD, | TITULODE LA MINA.
carpeta A
regi at1o .
|
501 Sociedad Providencia nclavada
496 1 La misma 'Almanzora
506 | ~ La misma ‘Punta del Clavo
7 iAntonm del Diestro 1San José
863 Juan I'abres %Pmtectm‘a
121 Juan lfﬂmhl‘fﬂ'ﬂ, iConstancia
1023 José Diaz Gutierrez SCasualidad
10204 5 Polanquina
" o84 Simon Fernandez I'Gulergu
99 Juan G. R. Lee Condesa
1008 Pablo Piqué Andrea
TOTAL. -

i 4

3
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‘Cantidad que-se les senala por el 2 por

1100 del producto bruto como abono du-

rante e

CLASK

e

det iniaeral,

T —

A cada ming,

ok i

I primer trimestre 1892-93

e e — oo e . —

-_— -

A cada minero.

Pesetas. (is. Pesetas Cls,
Zine 107 60 (
Idem | 224 » 754 »
Idem | 344 80 |
ldem IR 2L
Blenda el 264 » 264 »
Calamina e v | L0 iy | 140 »
Hierro . 87 40 |
%ldem 69 40- | 14980
ldem 24 » | 2 "
Zince | 149 60 149 69
Calamina | DRt 23 80

14518 16

Al ponerlo esta Delegacion en conocimiento de los interesados por medio de este periddico oficial, debe hacerles saber que el” que en el plaze

marcado no presente las relaciones de productos en esta expresada Delegacion, tendra que pasar por la cantidad fijada en el estado que prece-
de, sin derecho a reclamacion alguna, cuyo estado estara expuesto al piblico por espacio de ocho dias en la Administracion de Contribuciones,
con el fin de que los mismos interesados puedan enterarse con mas facilidad de las cuotas que s¢ les hayan impuesto, puia o <.l se ha tenido en
cuenta las relaciones exhibidas en trimestres anteriores, las estadisticas mineras y todos los antecedentes y datos que se han considerado pre-

cisos. Al propio tiempo se hace saber tambien 4 todos los mineros de la provincia que aunque no hayan obtenido productos de sus minas, esto

no les exime del deler de presentar las oportunas relaciones que asi lo acrediten.

Santander 5 de Agosto de 1893.

El Delegado de Haclenda,

. de BERAMENDI.
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DON JACOBO GIRALDES Y GUTIERREZ, Secretario accidental de Gobierno i

de la Audiencia provincial de Santander.

Certifico: Que reunida la Junta de gobierno de la misma, de contormidad &
lo establecido en el articulo treinta y tres de la ley del Jurado, con objeto de
proceder 4 la formacion de lus listas definitivas de cabezas de familia y capa-
cidades de los nueve Juzgudo que comprenae este distrito, quedaron ultima-
das por lo que se refiere ol de Cabuérniga en la forma siguiente:

- o -y
o= e L A
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Numero
de Nombres de los Jurados.
orden. :
1 ° D. Juan Antonio Diaz Borreco
2 Antonio Velez Ruiz 7
3 I'elipe Coo Lopez
4 Gregorio Cuevas Perey
D Zoilo Gutierrez Balbas
§; Antonio Duenas Perez
7 Manuel Salas Salas
8 Lorenzo Calzado Barzu
9 Clemente Gareia Fernandez
10 I'rancisco Sanchez Vega
1] Antonio Garcia Perez
12 i'fernando Mier Isla
13 Servando Diaz Diaz
14 Antonio Ribago Railson
15 Manuel Ruiz Sordo
16 José Perez Cosio
17 Francisco Gutierrez Diaz
18 Iipolito Ortega Garcia
19 Perfecto Gareia Gonzalez
20 Felix Narbau Gonzalez
21 Fernando Quesada Leon
22 Vicente Gonzalez Martinez
23 José Alonso Co=
24 Jusé Gomez Gutierrez
20 Carlos Rodriguez Diaz
26 Antonio Lamben Sunchez
27 Francisco Gomez Rivero
28 Ramon Sanchez Sanudo
29 Gumersindo Rubin Sanchez
30 I'rancisco Iglesias Martinez
g!} Anicet:u Purpz Cosio
2 Antonio Abin Guareiu

PARTIDO JUDICIAL DE CABUERNIGA.

Liste definitiva de cabezns de fumilia.

e —

Ontoria
Cabezon
Treceno
(Jus
Valle
San Vicente
Obeso
['znayo
Cuabezon
Ontoria
ldein
Teran
Carmona
Teran
Cabezon
ldem
Casar
Cubezon
Ontoria
Tudanca
(Cabezon
Ucleda
ldemn:
Roiz
(Cabezo
ldem
Cuaser
Jarrejo
Cabezon
lelen
Ontora
(‘ubezon

TE TR

Numero

de

orden.

Nombres de los Jurados..

Vecindad.

i ——

33
34
35

35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
o0

55
26
27
o8
09
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
12
73

-

/

Nicolds Bueno Diaz
Adolfo Sanchez 1iaz
Aurelio Terdan Perez
Kulogio Mancina Ruiz

Wleuterio Gareia Fernandez

Ciriaco Perez Hoyo
Manuel Rejo Diaz
Gabriel Martinez Caba
Cipriano Garcia Gonzalez
José Valle Rio

José Conde Gareia

Juan Enrique Viaiia
Joaquin Castain Torre
Manunel Gareia Gutierrez
José Ri1os Rios |
Manuel Gareia Vega
(ornehio Gomez Gareia
Manuel Gomez Corono
Celestino Iglesias Martinez
[imilio Cuevas Diaz
Manuel Ruiz Ortegon
Ceferino Diaz Perez
Sabino Gomez Estrada
Aniceto Diaz Gonzalez
Manuel Gonzalez Diaz
Basilio Velarde Barrio
Andrés Saiz Lavandere
Servando Diaz Gonzalez
Mateo Gonzalez Rodriguez
Salvador Gonzalez Diaz
Jozé M." Rivero Campa
Pedro Perez Gutierrez
Leandro Mancina Ruiz
Fidel Fernandez Velez
L.ucas Gutierrez Perez
José M.* Garcia Ansorena
Daniel Perez Alberto
Pedro Valle Ribago
Donato Raigadas Pena
Vieente Diaz Poo

Marcos Posada Garcia
José Diaz Rubin

ldem
ldem

s—F

———— e e ——

Casar
Ontoria
Casar
ldeu:
Carrejo
Leleda
ldem

L.a Mina
Ruente
Saja
(Jabezon
ldem
ldem
(untoria
Ruente
Cobijon
Ucieda
La Virgen
Valle
Mazcuerras
Carmona
ldem
Valle
San Vicente
Teran
Jabezon
Cotillos
Cabezon
ldem
Casar
Ontoria
La Lastra
Jasar
Cabezon
ldem
Carrejo
Casar
Ucieda
Treceno
Labarces



Numero

de

orden,

-

AR N't:;,_f_r;b:res de los Jurados.

T
T L TR T e = e s T

Vecindad.
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75

76

T
?i,‘::
79
3V
31
&2
53

ol 3

85
36
37
53
o)
90
91
)
9
4
Yo

Y

B
v

99

100
101

102

193
104
105
100
107
103
109
Liv
111
()
13
114
13 25
116
Tl
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
12
129
130
131
132
133
134
el
il 36
137
1383
139
140
14]
745,
143
144
145
146
147

Wl

- -

14
150

6

D José Dhaz Moya

Jost Cosio Rivas
Anastasio Merdn Cuenca
Manuel Diaz Rubin
Marcelino Gonzalez Bustamante
aamiro (rarela Ansorena
José Pelion Martinez
Pedro Perez Fernandez
Franciseo sanchez Rios
Simon Gonzalez Loramilla
Leon Fevnaucdez Torre
Manuel Fernandez Pena
Pedro Terdn Gomez

Jogé Garcia Sanchez
Eusebio Ruiz Bajuelo
Tomds Martin Rabanal
Veuancio Dinz Fernandex
Roque Diuz Diaz

Joaquin Gonzalez Diaz

Remigio Diaz Molleda

Ignacio Civejra Rodriguez
Manuel Fernandez Gonzalez
Manuel Mervino Grediddars
Pedro Martin Rabanal

Balogio Bustainante Gutierrez
Juan Antonio Balbds Sanchez

~Jaan Jose Gutierrez Gomey

Adrian Garein Gutierrez
Pedro Mova Gonzalex
Candido Fernandez Fernandez
J0sé Buenaga Viana
Aurelio Bueno Santibafiez
Felix Gutierrez Mier
Mareeliimo Diaz Ribago
Aquilino Martiuez Gomerz
Jos€ Gareia Lopez

Patricio, Gutierrez Gutierrez
Ricardo Fernandez Rubin
Auntero Gutierrez Fuentes
Gabino Crespo Perez
Manuel Fernandez Gutierrez
Ramon Abascal Herrero
Valeriano Diaz Diaz
Ceferino Bustumante Diaz
José Sanchez Lopez
Bautista Herrero Pelayo
Gun [amaro Migueira Novai
Apolnay Daz Diaz
Cipriano Dias Riva
Hugenio Gonzalez Balbis
Juan Velez Mier

Manue! Gomez Sebastian
Antonio Diaz Gutierrez
Bautista Diuz (fomez

Angel Peres Sanchez

Jose Leouseonul Cuesta
Antonio _Bal?ui&* ae Juan

- Salustiinoe Diaz Ribago

Fruetuose Gonzalez Balbis

Tusehio Rdbago Sanchez '

Heequiel Conde Garcia |
Isaic Vegn Tejn

Leoneio Posadias Rios

José Podro Perez Mier

Buentventura Gareia Gutierrez
Lorenzo Torre Gomez "
Salustiano f'ernandez Tamayo
Juan Antonio Rios Bedoya
Antouio Manuel Perez Gutierrez
[sidoro Perez Martinez =
Irancisco Pjo Gomez Rubin .
Venancio Moya Gonzalez
Plicido Gutierrez Célis

Juan José Sanchez Sanchez

Ruperto Gutierrez Cabanzon '+

Paulo Fernandez Cotera

Ucioda
Daja
Ruente
Treceno
(Casar
Cabezon
ldem
Ontoria
Cabezon
ldem

‘Santa Bulalia

Carrejo
Ruente

La Hoyvuela
La Virgen
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D. Gabriel B:-.w:.nj:: Warnandez

Servando Pino Martinez
José Gutierrez Gancheeul

Hrancisco Castuneda {)DbGSD

Francisco Rey Castro
Antonio Rz Llano

Santiago Kacho Martinez

Bernardo Gutierrez Gareia
Antoulo Munoz Gomez
Lorenzo Perez RRivero
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Pedro Juin Bordas Perez
Vicente Ruiz Quiros
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